
ZARZĄDZENIE NR 2478/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 listopada 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Krakowski Szkolny 
Ośrodek Sportowy ul. Powstania Warszawskiego 6 z Zarządem Infrastruktury 
Sportowej ul. Walerego Sławka 10, obejmującej część nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 206/57 obr. 63 jedn. ewid. Podgórze.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr142, poz.1592 z późn. zm.) oraz §2 pkt. 3 Zarządzenia 
nr 857/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008r. w sprawie powierzenia zarządu ,,Ośrodkiem 
Sportowo - Rekreacyjnym Kurdwanów Nowy” Krakowskiemu Szkolnemu Ośrodkowi Sportowemu w Krakowie 
zarządza się, co następuje: 

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony tj. od dnia 6.11.2009r. do dnia 
30.06.2010r. przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy umowy użyczenia z Zarządem 
Infrastruktury Sportowej, obejmującej część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 206/57 
obr. 63 jednostka ewidencyjna Podgórze, z przeznaczeniem na budowę ogrodzenia 
i śmietnika.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Szkolnego Ośrodka 
Sportowego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


